[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.07.2019

	№
	419-П

	г. Киров

	Об утверждении Порядка предоставления субсидии из областного бюджета на реконструкцию объекта недвижимого имущества государственной собственности Кировской области Кировскому областному государственному бюджетному учреждению социального обслуживания «Советский психоневрологический интернат»

В соответствии со статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Кировской области от 29.11.2018
№ 568-П «О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объект государственной собственности Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидии из областного бюджета на реконструкцию объекта недвижимого имущества государственной собственности Кировской области Кировскому областному государственному бюджетному учреждению социального обслуживания «Советский психоневрологический интернат» согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]